

"DIEVS JOPROJĀM AICINA"

Autors: Dons Maklafertijs (Don MacLafferty)

Dievs vienmēr aicina savus ļaudis pie sevis. Bībelē mēs lasām daudzus stāstus, kuros redzami gan tie, kuri ir atsaukušies aicinājumam, gan arī tie, kuri aicinājumu ir noraidījuši.

Dievs aicināja un Ādams un Ieva paslēpās. /1.Mozus 3:9,10/

Dievs aicināja un Noa uzbūvēja šķirstu plūdiem, kaut arī pasaule teica, ka tādi nekad nepienāks. / 1.Mozus 6:14-22/

Dievs aicināja un Ābrams un Sāra atstāja savu ģimeni, savas mājas un savu zemi. /1.Mozus 12:1-4/

Dievs aicināja un Jēkabs cīnījās un izsaucās: "Es tevi neatlaidīšu, iekāms Tu mani nesvētīsi." / 1.Mozus 32:26/

Dievs aicināja un Mozus vispirms aizbildinājās, bet pēc tam teica faraonam: "Atlaid manu tautu." / 2.Mozus 8:20-32/

Dievs aicināja un Jozua krita zemē uz sava vaiga un pēc tam trīspadsmit reizes gāja apkārt Jērikai. /Jozua 5:14-6:15/

Dievs aicināja un Gideons iznīcināja Baala altāri, pūta tauri un iznīcināja midiāniešus. /Soģu 6:27-7:22/

Dievs aicināja un Samuēls trīs reizes skrēja pie Ēļa, pirms atbildēja: "Runā, jo Tavs kalps klausās." /1.Samuēla 3:10/

Dievs aicināja un Elija stājās Izraēla tautas priekšā Karmela kalnā, atjaunoja Dieva altāri un lūdza pēc uguns. /1.Ķēniņu 18:21-38/

Dievs aicināja un Jona bēga, viņu aprija zivs, un tad viņš tiesāja niniviešus /Jonas 1-4/

Dievs aicināja un Jesaja bijībā čukstēja: "Redzi, es esmu še, sūti mani!" /Jesajas 6:8/

Dievs aicināja un Filips pieskrēja pie etiopieša ratiem un kļuva par Kristus mācekli. /Apustuļu darbi 8:29,30/

Dievs aicināja un Sauls no Tarsas jautāja: "Kas Tu esi, Kungs?", gavēja trīs dienas un pēc tam to, kuru viņš ienīda, pasludināja par Dieva Dēlu. /Apustuļu darbi 9:5-9, 20/

Dievs aicināja un Ananija uzlika rokas vīram, kurš bija nācis viņu vajāt, un sacīja: "Brāli Saul, Kungs Jēzus (..) mani sūtījis, lai tu atkal kļūtu redzīgs un pilns Svētā Gara." /Apustuļu darbi 9:10-17/

Dievs aicināja un Pēteris riskēja, lai tikai pasludinātu Jēzus evaņģēliju izslāpušajam Kornēlijam. / Apustuļu darbi 10:9-48/

Dievs aicināja un Jānis nokrita pie Jēzus kājām kā miris. /Atklāsmes 1:17/

Jēzus Savā pēdējā mīlestības vēstulē gala laika ļaudīm izsaka aicinājumu no malas, ielūkojoties tur, kur Viņš vēlētos būt - mūsu sirdīs: "Redzi, Es stāvu durvju priekšā un klauszini. Ja kas dzird Manu balsi un durvis atdara, Es ieiešu pie viņa un turēšu ar viņu mielastu, un viņš ar Mani." / Atklāsmes 3:20/

Tas ir Viņa aicinājums visiem — bērniem, pusaudžiem un pieaugušajiem. Ja gaidīsim citu aicinājumu, var izrādīties par vēlu. Viņš aicina tevi un mani ar visu Sava Dieva Tēva mīlestību, ar visu Savu kā Dēla Glābēja mīlestību un ar visu Sava Svētā Gara mīlestību.

Tas ir Viņa aicinājums uz personīgu atmodu un personīgu misiju. Cauri gadsimtiem Viņš vienmēr ir aicinājis Savus ļaudis. Tagad Viņa aicinājums kļūst arvien neatlaidīgāks, Viņš saka: "Redzi, Es nāku drīz." /Atklāsmes 22:7/ Viņš ir nogājis mums Debesīs vietu sataisīt, lai mēs varētu būt tur, kur Viņš ir. /Jāņa 14:3/

Laiks iztek. Laika vairs nav uz Viņa aicinājumu atbildēt, slēpjoties kā Ādamam un Ievai. Šis nav laiks sajaukt Viņa balsi kā Samuēlam, "kurš vēl nepazīna To Kungu" /1.Samuēla 3:7/. Vairs nav laika bēgt no Dieva kā to darīja Jona.

Tagad ir laiks pakrist uz sava vaiga pie Jēzus kājām kā apustulis Jānis, atgriezties pie Viņa, atjaunot altāri un pielūgt Viņu kā Ķēniņu Ķēniņu un Kungu Kungu.

Dievs joprojām aicina, un šodien Viņš aicina tevi!